
TÄVLINGAR 

Detaljerad information om spelreglerna för de olika tävlingarna finns på 
hemsidan under rubriken Senior/TÄVLINGAR 2026. 

Här nedan ser du en sammanfattning: 

 Tisdagstävlingen på stora banan 

Den spelas i två klasser per kön (Damer A 0 – 30, Damer B 30,1 – 54, Herrar 
A 0-22, Herrar B 22,1 – 54). Totalt arrangeras 18 tävlingstillfällen med 
slaggolf.  

 Tävlingen spelas i TRE etapper där, varje etapp omfattar sex deltävlingar. 
Vinst i en deltävling ger 25 poäng, andraplatsen ger 24, tredjeplatsen 23 
etc. Och alla som haft oflyt får minst en poäng. 

Etappriser ges till de tre mest träffsäkra spelarna per klass efter att 
de fyra bästa del-resultaten (av sex möjliga) läggs samman. 

 Naturligtvis ska det också utses säsongsvinnare. Då utgår man från 
slutresultaten i de tre etapptävlingarna. Vinnarna av en etapp tilldelas 25 
poäng, tvåorna får 24, treorna 23 o.s.v. Man lägger därefter ihop poängen 
från resultaten i etapp ETT, TVÅ och TRE och de med högst antal poäng kan 
utöver äran också glädja sig åt priser som tillåter dem att förbli amatörer.  

 Notera att klubben fått det hedrande uppdraget att i månadsskiftet juni – 
juli arrangera en stor tvådagarstävling för juniorer på elitnivå; Slaget om 
Stockholm. Vi behöver därför ändra vårt tisdagsspel den 30 juni till 
torsdagen den 2 juli. 

 Utöver Sendragstävlingarna läggs också fyra andra tävlingar in: Tre 
lagtävlingar med lottade, mixade bollar: Champagnegolf, Rumble i 
valstakt och Texas Scramble. Därtill ordnas den individuella kampen 3–
klubban där du märkligt nog får ha fyra klubbor i bagen! Hur tävlingarna 
går till framgår på Mingolf.se under rubriken Tävlingsinformation. 

Golfstar har varit generösa mot oss vid dessa fyra evenemang: Vi får ha 
KANONSTART. Nackdelen är, som påtalats ovan, att vi då kan behöva 
begränsa antalet deltagare. 



 Seniorcupen 

Gillar du matchspel? Då ska du vara med i Seniorcupen. Notera att 
matcherna kan spelas på tisdagarna – parallellt med slaggolfen.Önskemål 
om att spela på tisdagarna görs vid anmälan till respektive tisdagstävling. 
Ett krav är förstås att man också anger vem man ska spela mot och att 
motståndaren är införstådd med det. Kombattanterna kommer därefter i 
möjligaste mån att släppas ut i tidiga tvåbollar. 

 Seniorcupens gruppspel – vanligtvis med fyra spelare per grupp – äger 
rum under juni och juli. De två bästa per grupp går sedan vidare till den 
del av cupen där det krävs matchvinst för fortsatt avancemang.  

 Anmälan till Seniorcupen görs på Min Golf senast tisdagen den 26 maj. 
Övriga spelintervall för cupen framgår av tävlingsprogrammet. Obs att ditt 
handicap i matchspelet reduceras med 50 % för att därefter avrundas 
uppåt till jämna slag. Tävlingsledare för Seniorcupen är Lennart 
Robertsson. 

 Klubbmatcher 

Fem möten med grannklubbar är planlagda: Två på hemmaplan (Lindö och 
Österåker) och två borta: Vallentuna och Arninge. Därutöver arrangeras 
den årliga 4-klubbsmatchen i september med Arninge GK som värd. 

 Seniorkommittén bjuder på de avgifter som oavkortat går till priser och 
subventionerar greenfee-kostnaden för årets spel på både Vallentuna och 
Arninge.  

 Korthålsbanan 

Markera alla måndagar i månadsskiftena maj, juni, juli, augusti och 
september i din kalender. Då spelas nämligen Korthålsmästerskapet. 

 Det omfattar sex deltävlingar i två klasser: En med hcp och en utan hcp. 
Spelformen är slaggolf över 18 hål. Samling på första tee kl. 08.45 och 
kanonstart kl. 09.00.  

 Korthålsbanan är numera officiellt slopad. För oss innebär det att den 
deltagande själv avgör om resultatet ska rapporteras in eller inte. 



 Totalsegrare blir de närspels-specialister som använt minst slag netto 
under tre tävlingar. Därutöver utdelas ett möjligen ätbart – och kanske 
oförtjänt – pris till någon som efter varje deltävling närvarar vid 
resultatredovisningen. 

 Anmälan till korthålsbanans tävlingar görs via Min Golf och senast kl. 19.00 
på söndagen före tävlingen. 

 Hemliga resan 

Skriv in den 15 september i din almanacka. Då avgår nämligen bussen 
tidigt från Arninge Centrum till en okänd – men möjligen bekant – bana. 
Om du vill åka egen bil till den hemliga klubben går det också bra. Notera i 
så fall det vid anmälan. Kostnaden är densamma oavsett färdmedel och 
bilburna får via mejl uppgift om den okända banan kvällen före avfärd. 

 Hösttouren 

Säsongen avslutas enligt traditionen med tre rundor i oktober.  

 


